CÔNG TY CỔ PHẦN CẢNG SÀI GÒN

Số: 19/CBTT-CSG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 4 tháng 7 năm 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG
Về việc điều chỉnh thông tin liên lạc của Công ty Cổ phần Cảng Sài Gòn

   Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN CẢNG SÀI GÒN

- Mã chứng khoán: SGP

- Địa chỉ trụ sở chính: Số 3 Nguyễn Tất Thành, Phường Xóm Chiếu, TP.HCM

- Điện thoại: (028) 39 400 161  Fax: (028) 39 400 168

- Người được ủy quyền thực hiện công bố thông tin: Ông Tô Thanh Trà - Người

phụ trách quản trị công ty.

2. Nội dung thông tin công bố:

Công ty Cổ phần Cảng Sài Gòn (Công ty) xin thông báo về việc điều chỉnh thông

tin liên lạc của Công ty như sau:

- Thông tin trước thay đổi:

+ Địa chỉ trụ sở chính: Số 3 Nguyễn Tất Thành, Phường 13, Quận 4, Thành phố Hồ

Chí Minh, Việt Nam.

- Thông tin sau khi thay đổi:

+ Địa chỉ trụ sở chính: Số 3 Nguyễn Tất Thành, Phường Xóm Chiếu, Thành phố Hồ

Chí Minh, Việt Nam.

- Lý do thay đổi: thay đổi địa chỉ Công ty theo Nghị quyết số 1685/NQ-

UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị

hành chính cấp xã của Thành phố Hồ Chí Minh năm 2025.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty Cổ phần

Cảng Sài Gòn vào ngày 04/7/2025 (www.saigonport.vn).

Công ty Cổ phần Cảng Sài Gòn cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự

thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Hội đồng quản trị CSG;

- Ban điều hành CSG;

- Ban kiểm soát CSG;

- Đăng tải website CSG;

- Lưu: VT, NPTQTCT.

http://www.saigonport.vn/

		2025-07-04T16:47:58+0700
	Công Ty Cổ phần Cảng Sài Gòn
	I am approving this document